
Atto Dirigenziale

N. 86 del 15/01/2020

Classifica: 010.16.72 Anno 2020 (7126871)

Oggetto S.P. n.°72 “Vecchia Pisana”.Revoca delle ordinanze n.°1044 del 03/05/2018 e
n.°3425 del 29/11/2019 sulla S.P. n.°72 “Vecchia Pisana”, nel Comune di
Lastra a Signa (FI), dalle ore 09.00 del giorno 20/01/2020.

Ufficio Redattore PR_P.O. GLOBAL SERVICE RETE VIARIA

Riferimento PEG

Resp. del Proc. Ing. Michele Rosi

Dirigente/Titolare P.O. ROSI MICHELE - P.O. GLOBAL SERVICE RETE VIARIA
METROPOLITANA

mazpa

Il Dirigente / Titolare P.O.

• Viste le ordinanze n.°1044 del 03/05/2018 e n.°3425 del 29/11/2019;

• Vista la richiesta dell’Impresa AVR S.p.A., trasmessa in data 14/01/2020, nella quale si chiede la revoca
delle suddette ordinanze dalle ore 09.00 del giorno 20/01/2020, in quanto verranno svolti i lavori di
ripristino delle frane poste al km 0+900 ed al km 1+350 della S.P. n.°72 “Vecchia Pisana” con chiusura
al transito veicolare come da ordinanza n.°85 del 15/01/2020;

• Vista la necessità di dover revocare le suddette ordinanze;

ORDINA

•

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 86 del 15/01/2020

1/2



La revoca delle ordinanze n.°1044 del 03/05/2018 e n.°3425 del 29/11/2019 sulla S.P. n.°72
“Vecchia Pisana”, nel Comune di Lastra a Signa (FI), dalle ore 09.00 del giorno 20/01/2020, per
le motivazioni di cui in premessa.

DA' MANDATO
• a chiunque spetti di far osservare il presente provvedimento.

RICORSO: Chi ha validi motivi per contestare questo provvedimento può fare ricorso al TAR Toscana
entro 60 giorni dal ricevimento della presente Ordinanza o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni
dal ricevimento del presente provvedimento.

Firenze, 15/01/2020

ROSI MICHELE - P.O. GLOBAL SERVICE RETE VIARIA METROPOLITANA

"Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonchè al regolamento per l'accesso
agli atti della Città Metropolitana di Firenze"

Destinatari:
ATI Global Service x Strade Regionali/Provinciali
ATI Global Service x Strade Regionali/Provinciali
Città Metropolitana di Firenze - Coord. Reperib. Viabilità
Città Metropolitana di Firenze - Corpo Polizia Provinciale
Città Metropolitana di Firenze - Direzione Mobilità TPL
Città Metropolitana di Firenze - PROTEZIONE CIVILE
Città Metropolitana di Firenze - Uff. Trasp. Eccezionali
Città Metropolitana di Firenze - UFFICIO STAMPA
Comando Carabinieri di Lastra a Signa
Comando Prov.le PT Rep.to Amm.ne Postale
Comando Provinciale Carabinieri di FIRENZE
Florence Multimedia
MAIOR srl
Polizia Municipale di Lastra a Signa
Polizia Stradale Comp. Firenze
Polizia Stradale di FIRENZE
PREFETTURA DI FIRENZE
Questura di Firenze
Sindaco Comune di Lastra a Signa
Ufficio Provinciale M.C.T.C. - FIRENZE

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 86 del 15/01/2020

2/2


